(1) Epistola ista ex numero verarum expuncta est ut supposita, quamvis in veteribus exemplaribus haberetur, estque spuris liber qui de salutaribus documentis inter ascitiam inseribitur, ac recessetur tom. 4, ubi c. 7 haec habentur. Similis tamen sententia ex Hieronymo sumi potest in epistolis (*Ex edit. P. Nicolai*).

(2) Haec appendix ex ipsiusmodi Augustini concione 1 super Psal. 105, colligitur, ad illa verba: *Qui legis aquas superiora ejus* (*Ex edit. P. Nicolai*).

(3) *Intra septuaginta.* *Valgata:* « Bibe aquam de cisterna tua, et fluent putei tui. »

(4) *Nicolai addit dilectio.*